
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ("Narodne 

novine" broj 33/01, 60/01- vjer. tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 

123/17), čl. 44. Statuta Općine Baška Voda (GL br. 10/09,12/12,  6/13, 11/13,2/17- proč.tekst, 

4/18), čl.  3. Pravilnika o načinu i uvjetima stipendiranja studenata iz obitelji slabijeg imovnog 

stanja s područja Općine Baška Voda (GL br. 5/07, 14/11 ) općinski načelnik donosi 

 

 

ODLUKU 

o 

broju i mjesečnoj visini stipendija 

studentima iz obitelji slabijeg imovnog stanja s  

područja Općine Baška Voda u studentskoj godini 2018/19. 

 

Članak 1. 

 

Ovom Odlukom utvrđuje se visina i broj  stipendija za studente iz obitelji slabijeg imovnog 

stanja s područja Općine Baška Voda  u studentskoj godini 2018/19. 

 

Članak 2. 

 

U studentskoj godini 2018/19. u Proračunu Općine Baška Voda osiguravaju se sredstva za  10  

stipendija za studente iz obitelji slabijeg imovnog stanja s područja Općine Baška Voda. 

Ukoliko se ukaže potreba, broj stipendija iz stavka 1. ovog članka općinski načelnik može 

povećati. 

 

Članak 3. 

 

Mjesečna visina stipendija za studentsku godinu 2018/19.  studentima iz obitelji slabijeg 

imovnog stanja utvrđuje se u iznosu od 100 € ( u kunskoj protuvrijednosti po srednjem tečaju 

HNB na dan isplate). 

 

Članak 4. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana  objave u Glasniku, službenom glasilu 

Općine Baška Voda. 

 

 

 

Općinski načelnik 

Josko Roščić 

 

 

 

KLASA: 022-05/18-01/167 

URBROJ:2147/02-04-18/1 

Baška Voda  25. rujna  2018. god. 

 
 


